
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 05.05.2016 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 STANKIEWICZ OLIWIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,17 75
2 STRZYŻEWSKA INEZ LAURA 2003 SP 11 SUWAŁKI 9,32 67
3 PAWŁOWSKA MAJA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,33 67
4 MAKAR WIKTORIA 2003 SP 7 SUWAŁKI 9,38 64
5 SZUKANY WIKTORIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,40 63
6 KAMIŃSKA SAMANTA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,46 60
7 PACIORKOWSKA KLAUDIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,47 60
8 KĘPA WIKTORIA 2003 SP 7 SUWAŁKI 9,49 59
9 GAJEWSKA DAGMARA 2003 SP 7 SUWAŁKI 9,75 47
10 KIERSZTYN MALWINA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,88 41
11 ZAKRZEWSKA MONIKA 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,92 39
12 WISZNIEWSKA ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,04 35
13 PACIORKOWSKA NATALIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,17 30
14 KASPRZYK ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,18 29
15 POULAKOWSKA MAGDALENA 2003 SP 9 SUWAŁKI 10,20 29
16 NERKOWSKA WIKTORIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,23 28
17 DOMYSŁAWSKA KLAUDIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,30 25
18 BANASZEWSKA KLAUDIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 10,37 23
19 CHARTUNIEWICZ NATALIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,43 21
20 MACKIEWICZ PATRYCJA 2003 SP 7 SUWAŁKI 10,45 21
21 GĄSIOR KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,49 19
22 SKIBA PATRYCJA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,50 19
23 DZIENISIEWICZ AGATA 2003 SP 5 SUWAŁKI 10,51 19
24 KASIBORSKA MAGDALENA 2003 SP 5 SUWAŁKI 10,52 18
25 GÓRSKA KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,56 17
26 DZIĄDZIAK WIKTORIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK10,60 16
27 KRZYŻEWSKA OLIWIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,61 16
28 PRAWDZIK URSZULA 2003 SP 7 SUWAŁKI 10,76 12
29 GALIŃSKA KATARZYNA 2003 SP 7 SUWAŁKI 10,79 11
30 KOŹBIAŁ MARTYNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 10,97 7
31 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 4 SUWAŁKI 12,28 0
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60 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,34 74
2 DĘBOWSKA ANITA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,47 67
3 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,54 63
4 PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,61 60
5 ŚLUŻYŃSKA MARTYNA 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,70 55
6 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,83 49
7 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,93 45
8 SITKO GABRIELA 2004 SP 7 SUWAŁKI 9,96 44
9 RENTEL WERONIKA 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,98 43
10 ŻUK OLIVIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,01 41
11 ZAGÓRSKA MAGDALENA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,07 39
12 KLEJMONT JULIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,12 37
13 WOJTULEWICZ NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,15 36
14 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,17 35
15 RUTA NATALIA WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,23 33
16 MOLIŃSKA ROKSANA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,30 30
17 MAŁACH ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,36 28
18 MILLER NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,43 26
19 CZERASZEWSKA OLIWIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,47 24
20 TOMKIEWICZ MONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,50 23
21 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,51 23
22 DOROCHOWICZ WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,63 19
23 ARASIMOWICZ WERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,64 19

KUŁAK KLAUDIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,64 19
25 MAZIEWSKA PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,65 19
26 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,66 18
27 TARASZKIEWICZ ALEKSANDRA 2004 SP 11 SUWAŁKI 10,68 18
28 SYPEREK EMILIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,72 17
29 MITROS DOMINIKA 2004 SP 9 SUWAŁKI 10,74 16
30 ADAMCZYK OLIWIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,00 10
31 OLSZTYN MAŁGORZATA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,23 5
32 IGNATOWICZ JULIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,48 1
33 CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,56 0
34 MUSZYŃSKA GABRIELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,61 0
35 ROMANOWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,75 0
36 ŚWIERCZYŃSKA JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,78 0
37 ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,85 0
38 EJSMONT WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 12,11 0
39 SEKUŁA PAULINA 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK12,31 0

60 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIZIEWSKA OLIWIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 8,99 120
2 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,38 95

ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,38 95
4 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,47 89
5 MICHALUK KAMILA 2006 SP 9 SUWAŁKI 9,65 79
6 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,87 67
7 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,11 55

JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,11 55
9 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,15 53
10 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,20 51

WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,20 51
12 SZOSTAK JUSTYNA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,27 47
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13 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,46 39
14 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,47 39
15 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,51 37
16 KWAŚNIEWSKA WIKTORIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,54 36
17 GÓRAL URSZULA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,58 35
18 FEJFER NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,62 33
19 IWANOWICZ KINGA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,71 30
20 SUSKI GABRIELA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,80 27
21 ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,81 26
22 SINICA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,85 25
23 BUZA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,88 24

KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,88 24
25 GIEDROJĆ JULIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,90 23
26 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,91 23
27 WASILEWSKA KINGA 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,93 22
28 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,98 21
29 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,99 21
30 LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,07 18
31 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,08 18
32 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,11 17
33 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,19 15
34 OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,21 14

MALINOWSKA ANGELIKA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,21 14
36 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,22 14
37 CZARTOLIŃSKA JOANNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,24 13
38 GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,25 13
39 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,28 12
40 OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,35 11
41 KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,36 11
42 BUCZYŃSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,48 8
43 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,54 7
44 ORCHOWSKA KAROLINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,55 6
45 TYLENDA IZABELA 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,65 5
46 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,65 5
47 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,70 4
48 BIELECKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,98 0
49 RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 12,10 0

PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 12,10 0
51 MATULEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 12,20 0
52 ANUSZKIEWICZ IWA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 12,37 0
53 BRZOZOWSKA NATALIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 12,48 0

60 m chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MAKOWSKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 7,99 116
2 POŹNIAK RAFAŁ 2003 SP 6 SUWAŁKI 8,49 84
3 SUSKI KRYSTIAN 2003 SP 5 SUWAŁKI 8,69 73
4 ŚWIĄTEK JAKUB 2003 SP 6 SUWAŁKI 8,71 72
5 SIDOR ADRIAN 2003 SP 6 SUWAŁKI 8,89 63
6 GUZEWICZ JAKUB 2003 SP 9 SUWAŁKI 9,05 55
7 TOPOLSKI SZYMON 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,14 51
8 PERLEJEWSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,25 46
9 SŁOWIKOWSKI PIOTR 2003 SP 5 SUWAŁKI 9,33 42
10 JASIONOWSKI RAFAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,41 39
11 KOPKO ERYK 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,43 38
12 BOREJSZO WITOLD 2003 SP 6 SUWAŁKI 9,47 37
13 SKÓRZYŃSKI JAKUB 2003 SP 11 SUWAŁKI 9,49 36
14 HLEBOWICZ ŁUKASZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,58 32
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15 BRALCZYK BARTOSZ 2003 SP 11 SUWAŁKI 9,62 31
16 KRACZAJ MATEUSZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,68 29
17 BĄK KRYSTIAN 2003 SP 4 SUWAŁKI 9,93 21
18 KULBACKI ADAM 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,21 13

TRUCHAN KAROL 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,21 13

60 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GULBIERZ PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,04 83
2 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,07 81
3 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK9,11 79

ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,11 79
5 PRAWDZIK KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,14 77
6 STOJANOWSKI MIŁOSZ 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,19 74
7 CHOMICZ KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,48 59
8 DZIATKOWSKI JAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,49 59
9 JERYN RADOSŁAW 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,57 55
10 WASILEWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,72 48
11 DUDANOWICZ FILIP 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,98 37
12 RZADKOWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,05 34
13 TARASZKIEWICZ KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,07 34
14 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 10,22 28
15 BROGOWSKI KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,24 27
16 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,50 19
17 ZAJKOWSKI SEBASTIAN 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK10,61 16
18 BURBA PATRYK 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,63 15
19 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,71 13
20 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,78 11
21 POPKO OSKAR 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,07 5
22 DADURA FRANCISZEK 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,16 4
23 LENCZEWSKI KORNELIUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,52 0

60 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYNSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,05 92
2 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,18 84
3 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,34 75
4 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,62 61
5 WOJCIECHOWSKIMARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,77 53
6 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,83 51
7 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK9,97 44
8 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,98 44
9 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,07 40
10 MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,12 38
11 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,19 35

SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,19 35
13 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,33 30
14 KOSIŃSKI SZYMON 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,51 24
15 ĆWIKOWSKI ADRIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,59 21
16 JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,62 21

STANKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,62 21
18 CHROMY DAWID JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,65 20
19 WAWRZYN MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 10,67 19

DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,67 19
21 DOMURADZKI WIKTOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,68 19
22 DE-MEZER MARCIN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,72 18
23 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,77 16
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24 TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,79 16
25 LENCZEWSKI DAWID 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,81 15
26 POTACZEK PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 10,86 14
27 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,91 12
28 JANKOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,98 11

CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,98 11
30 PARUCH BARTOSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,01 10
31 DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,18 6
32 MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,32 4
33 SZLASZYŃSKI KRYSTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,37 3
34 CWALINA GABRIEL 2007 SP 9 SUWAŁKI 12,02 0
35 MUSIAŁCZYK JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 12,06 0
36 SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK12,08 0

300 m dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BORYS KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 50,55 66
2 KLEJMONT JULIA 2003 SP 5 SUWAŁKI 55,72 26

300 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 53,04 54
2 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 53,80 47
3 SZRAJBERT JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 56,02 31
4 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 56,29 29
5 PIEŃCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 66,05 0

300 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 54,02 73
2 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 57,67 42
3 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 59,11 32
4 KARWEL PAULA 2005 SP 4 SUWAŁKI 60,40 24
5 OŁÓW AGATA 2006 SP 11 SUWAŁKI 62,53 12
6 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 62,77 11
7 KOPICZKO JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 62,83 11
8 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 66,70 0

300 m chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KŁOCZKO KRZYSZTOF 2003 SP 4 SUWAŁKI 53,79 18
2 SUCHOCKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 56,72 6

300 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 47,57 92
2 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 55,31 29

300 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 53,56 57
2 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 54,52 49
3 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK54,68 48
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4 ZĄBKIEWICZ MIKOŁAJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 55,42 43
5 JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 57,61 28
6 KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 58,33 24

600 m dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHODOROWSKA MARTYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2:08,74 51
2 ŻUKOWSKA GABRIELA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2:14,66 36
3 BARWICKA EMILIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2:33,20 6
4 BARWICKA NATALIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2:35,94 4

600 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŻABOROWSKA ANNA MARIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2:01,43 78
2 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 2:02,83 74
3 FIEĆKO WIKTORIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 2:22,09 23

600 m dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:03,57 95
2 CIERASZKO WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:16,16 53
3 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK2:25,21 30
4 ŻUKOWSKA WERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2:33,19 16

1000 m chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BARTNIK JAKUB 2003 SP 4 SUWAŁKI 3:31,12 53
2 TASIOR MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 3:48,86 26

1000 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:37,72 64
2 OŁDYNSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 4:05,56 21

1000 m chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 3:57,65 38
2 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4:11,10 21
3 SADOWSKI KRZYSZTOF 2005 SP 5 SUWAŁKI 4:19,58 12

w dal dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAMIŃSKA SAMANTA 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,77 69
2 STRZYŻEWSKA INEZ LAURA 2003 SP 11 SUWAŁKI 3,57 58
3 NERKOWSKA WIKTORIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,38 49
4 BARWICKA EMILIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,28 44
5 KASPRZYK ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 3,26 43
6 CHARTUNIEWICZ NATALIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 3,19 39
7 BARWICKA NATALIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,14 37
8 GALIŃSKA KATARZYNA 2003 SP 7 SUWAŁKI 3,04 33
9 DYCZEWSKA KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 3,00 31
10 GĄSIOR KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2,88 26
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11 RUTA JULIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 2,41 7

w dal dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KAPLA ANNA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,56 139
2 ŻABOROWSKA ANNA MARIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,15 110
3 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,12 108
4 ZAGÓRSKA MAGDALENA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,68 79
5 MOLIŃSKA ROKSANA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,60 75
6 WOJTANIS EWA 2004 SP 5 SUWAŁKI 3,56 72
7 DOROCHOWICZ WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,53 70
8 WOJTULEWICZ NATALIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,49 68
9 KLEJMONT JULIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,37 61
10 ARASIMOWICZ WERONIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,35 60

FIEĆKO WIKTORIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,35 60
12 RUTKOWSKA KLAUDIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,31 58
13 CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,24 54
14 MAZIEWSKA PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,21 52
15 KUŁAK KLAUDIA 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,14 49
16 ADAMCZYK OLIWIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 3,08 45
17 RUTA NATALIA WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,04 43
18 OLSZTYN MAŁGORZATA 2004 SP 6 SUWAŁKI 2,84 33
19 ŚWIERCZYŃSKA JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,80 31
20 ORZECHOWSKA MARTYNA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,73 28
21 OSZMIAŃSKA ALEKSANDRA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,60 22
22 KOWALCZYK WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,29 9

w dal dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIZIEWSKA OLIWIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,05 131
2 MICHALUK KAMILA 2006 SP 9 SUWAŁKI 3,81 112
3 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,49 89
4 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,47 87
5 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,45 86
6 KARWEL PAULA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,43 85
7 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,35 79
8 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,16 67
9 OŁÓW AGATA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,11 64
10 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,10 63
11 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,05 60

FEJFER NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,05 60
13 SUSKI GABRIELA 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,02 58
14 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,95 54
15 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,93 53
16 OKRĄGŁA OLIWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,92 52

CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,92 52
18 KWAŚNIEWSKA WIKTORIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,91 51
19 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,90 51

GÓRAL URSZULA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,90 51
21 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,87 49

WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,87 49
23 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,83 47
24 WASILEWSKA KINGA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,81 46
25 SAWICKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 2,77 43
26 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,68 38
27 IWANOWICZ KINGA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,63 35
28 GIEDROJĆ JULIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,62 35
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29 MATULEWICZ MAJA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,44 26
30 BRZOZOWSKA NATALIA 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,40 23
31 ANUSZKIEWICZ IWA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,22 15
32 RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 2,18 13

SZOSTAK JUSTYNA 2005 SP 7 SUWAŁKI BW 0
SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI BW 0
KLUCZYŃSKA AMELIA 2006 SP 11 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ŚWIĄTEK JAKUB 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,95 100
2 SUSKI KRYSTIAN 2003 SP 5 SUWAŁKI 4,62 83
3 POŹNIAK RAFAŁ 2003 SP 6 SUWAŁKI 4,40 72
4 BRALCZYK BARTOSZ 2003 SP 11 SUWAŁKI 4,25 65
5 JASIONOWSKI RAFAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 4,16 61
6 BĄK KRYSTIAN 2003 SP 4 SUWAŁKI 4,16 61
7 OSTROKOŁOWICZMARCEL 2003 SP 11 SUWAŁKI 3,77 44
8 SIDŁOWSKI MICHAŁ 2003 SP 11 SUWAŁKI 3,57 36

w dal chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK4,66 127
2 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,34 106
3 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,23 99
4 DZIATKOWSKI JAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,17 95
5 ULIKOWSKI OLIWIER 2004 SP 5 SUWAŁKI 4,10 91
6 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,56 60
7 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 3,45 55
8 LENCZEWSKI KORNELIUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,32 48
9 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,27 46
10 ZAJKOWSKI SEBASTIAN 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK3,05 36

BURBA PATRYK 2004 SP 6 SUWAŁKI BW 0

w dal chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYNSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,23 107
2 POPŁAWSKI JAN 2005 SP 6 SUWAŁKI 4,06 96
3 KOZIELSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,00 92
4 BIELSKI MATEUSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,94 89
5 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,71 75
6 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,62 70
7 ZĄBKIEWICZ MIKOŁAJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,61 69
8 DE-MEZER MARCIN 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,51 64
9 DOMURADZKI WIKTOR 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,40 58
10 SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 3,30 52

LENCZEWSKI DAWID 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,30 52
12 JANKOWSKI KACPER 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,24 49
13 CWALINA GABRIEL 2007 SP 9 SUWAŁKI 3,00 38
14 PARUCH BARTOSZ 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,95 36
15 WAWRZYN MATEUSZ 2005 SP 2 SUWAŁKI 2,90 33
16 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,72 26

LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI BW 0
TASIOR MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI BW 0
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piłka palantowa dziewcząt 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PACIORKOWSKA KLAUDIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 41,0 93
2 WISZNIEWSKA ANNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 37,0 81
3 PRAWDZIK URSZULA 2003 SP 7 SUWAŁKI 32,0 66
4 STANKIEWICZ OLIWIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 30,0 61

MAKAR WIKTORIA 2003 SP 7 SUWAŁKI 30,0 61
6 DZIĄDZIAK WIKTORIA 2003 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK27,5 54
7 ŻUKOWSKA GABRIELA 2003 SP 4 SUWAŁKI 27,0 52
8 GAJEWSKA DAGMARA 2003 SP 7 SUWAŁKI 25,0 47
9 KLEJMONT JULIA 2003 SP 5 SUWAŁKI 23,5 43
10 MACKIEWICZ PATRYCJA 2003 SP 7 SUWAŁKI 23,0 41

GÓRSKA KATARZYNA 2003 SP 4 SUWAŁKI 23,0 41
KOŹBIAŁ MARTYNA 2003 SP 6 SUWAŁKI 23,0 41

13 POULAKOWSKA MAGDALENA 2003 SP 9 SUWAŁKI 22,5 40
14 KOZŁOWSKA ALEKSANDRA 2003 SP 4 SUWAŁKI 22,0 39
15 KRZYŻEWSKA OLIWIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 21,0 36
16 SKIBA PATRYCJA 2003 SP 6 SUWAŁKI 20,0 34

KĘPA WIKTORIA 2003 SP 7 SUWAŁKI 20,0 34
18 KASIBORSKA MAGDALENA 2003 SP 5 SUWAŁKI 19,0 31
19 KIERSZTYN MALWINA 2003 SP 4 SUWAŁKI 17,5 27

DZIENISIEWICZ AGATA 2003 SP 5 SUWAŁKI 17,5 27
ZAKRZEWSKA MONIKA 2003 SP 4 SUWAŁKI 17,5 27

22 DOMYSŁAWSKA KLAUDIA 2003 SP 4 SUWAŁKI 16,5 25
23 BANASZEWSKA KLAUDIA 2003 SP 11 SUWAŁKI 16,0 24
24 KOT EWA 2003 SP 4 SUWAŁKI 10,5 10

piłka palantowa dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOKOŁOWSKA GABRIELA 2004 SP 6 SUWAŁKI 38,5 106
2 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 32,0 83
3 SOROKA PATRYCJA 2004 SP 7 SUWAŁKI 31,5 81
4 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 31,0 79
5 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 30,0 76
6 ŻUK OLIVIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 28,0 69

TOMKIEWICZ MONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 28,0 69
SYPEREK EMILIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 28,0 69

9 SITKO GABRIELA 2004 SP 7 SUWAŁKI 27,0 65
MAŁACH ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 27,0 65
PUTRA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 27,0 65

12 RENTEL WERONIKA 2004 SP 5 SUWAŁKI 26,0 62
13 MILLER NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 24,5 57
14 ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 24,0 55
15 GREF URSZULA 2004 SP 7 SUWAŁKI 21,5 47
16 ŁYSKAWA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 20,5 44
17 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 18,0 36

PIEŃCZYKOWSKA MARTYNA 2004 SP 5 SUWAŁKI 18,0 36
19 RADZIEWICZ GABRIELA 2004 SP 4 SUWAŁKI 18,0 36
20 IGNATOWICZ JULIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 16,0 30
21 EJSMONT WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,5 29

MUSZYŃSKA GABRIELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,5 29
23 ROMANOWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 15,0 27
24 SEKUŁA PAULINA 2004 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK11,0 16

TARASZKIEWICZ ALEKSANDRA 2004 SP 11 SUWAŁKI BW 0
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piłka palantowa dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TYLENDA IZABELA 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,0 73

CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,0 73
3 MALINOWSKA ANGELIKA 2005 SP 5 SUWAŁKI 22,5 67
4 LENCZEWSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 22,0 65
5 NOWAKOWSKA MARIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 20,5 59

ZDANCEWICZ MARTYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 20,5 59
7 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 5 SUWAŁKI 19,5 55
8 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 18,5 51
9 BIELECKA NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 18,0 49
10 KOPICZKO JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 17,5 47

RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 7 SUWAŁKI 17,5 47
12 ŻUKOWSKA WERONIKA 2005 SP 7 SUWAŁKI 16,0 42

OSZMIAŃSKA JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 16,0 42
14 MILEWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38

BUZA JULIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 15,0 38
SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 15,0 38
GRYC AGATA 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38

18 BONARSKA NATALIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 14,0 34
19 BUCZYŃSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 13,5 32
20 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 12,0 27
21 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 9,0 16

piłka palantowa chłopców 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TASIOR MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 43,5 71
2 SKÓRZYŃSKI JAKUB 2003 SP 11 SUWAŁKI 43,0 70
3 ARASIMOWICZ BARTOSZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 41,5 67

GUZEWICZ JAKUB 2003 SP 9 SUWAŁKI 41,5 67
5 BOREJSZO WITOLD 2003 SP 6 SUWAŁKI 40,5 65
6 SŁOWIKOWSKI PIOTR 2003 SP 5 SUWAŁKI 37,5 58

HLEBOWICZ ŁUKASZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 37,5 58
8 ŁAZARSKI MICHAŁ 2003 SP 4 SUWAŁKI 37,0 57
9 KOPKO ERYK 2003 SP 6 SUWAŁKI 36,5 56
10 TRUCHAN KAROL 2003 SP 4 SUWAŁKI 34,5 51
11 KRACZAJ MATEUSZ 2003 SP 4 SUWAŁKI 32,0 46
12 SIDOR ADRIAN 2003 SP 6 SUWAŁKI 31,5 45
13 SUCHOCKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 29,0 40

piłka palantowa chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 41,0 78
2 BĄK SEBASTIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 36,0 65
3 PRAWDZIK KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 35,0 63

DOMALEWSKI ROBERT 2004 SP 4 SUWAŁKI 35,0 63
5 DADURA FRANCISZEK 2004 SP 4 SUWAŁKI 33,5 59
6 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 32,5 57
7 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 32,0 55
8 CHOMICZ KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 31,5 54
9 WASILEWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 31,0 53
10 STOJANOWSKI MIŁOSZ 2004 SP 6 SUWAŁKI 30,0 50

RZADKOWSKI JAKUB 2004 SP 6 SUWAŁKI 30,0 50
12 DUDANOWICZ FILIP 2004 SP 6 SUWAŁKI 29,5 49
13 GRZYBCZYŃSKI WIKTOR 2004 SP 4 SUWAŁKI 25,0 38
14 POPKO OSKAR 2004 SP 4 SUWAŁKI 23,0 34
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piłka palantowa chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DANIŁOWICZ DOMINIK 2005 SP 11 SUWAŁKI 42,0 110
2 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK38,0 96
3 SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 34,0 83
4 KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 33,5 81
5 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 33,0 80
6 WOJCIECHOWSKIMARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 32,5 78
7 DĄBKOWSKI PATRYK 2005 SP 4 SUWAŁKI 32,0 76
8 DZIEMIAN PIOTR 2005 SP 4 SUWAŁKI 31,0 73
9 ĆWIKOWSKI ADRIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 30,0 70
10 SADOWSKI KRZYSZTOF 2005 SP 5 SUWAŁKI 29,0 67

POTACZEK PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 29,0 67
12 KOSIŃSKI SZYMON 2005 SP 4 SUWAŁKI 28,5 65
13 SZLASZYŃSKI KRYSTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 28,0 63
14 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,5 59

DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK26,5 59
16 DADURA JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 25,5 56
17 SUCHOCKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54

MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
JANKOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 25,0 54
STANKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54

21 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,5 52
22 GUTOWSKI IGOR 2005 SP 4 SUWAŁKI 23,5 49
23 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 23,0 48

SITKOWSKI TYMOTEUSZ 2005 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK23,0 48
25 MUSIAŁCZYK JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 22,0 45
26 GOŚCIŃSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 18,5 34

TOMCZYK PAWEŁ 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,5 34
28 KŁOCZKO MIŁOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
29 TYLENDA DAWID 2006 SP 11 SUWAŁKI 15,5 25
30 BRODOWSKI KRYSTIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 15,0 24
31 KALINOWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 13,5 19

MAJEWSKI ŁUKASZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 13,5 19
33 KALINOWSKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 13,0 18
34 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,5 13

wzwyż dziewcząt 2003 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PAWŁOWSKA MAJA 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,30 108
2 PACIORKOWSKA NATALIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 1,20 88
3 SZUKANY WIKTORIA 2003 SP 6 SUWAŁKI 1,10 68

wzwyż dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 DOROCHOWICZ JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 132
2 MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110
3 DĘBOWSKA ANITA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,20 99

BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,20 99
ŚLUŻYŃSKA MARTYNA 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,20 99

6 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,15 89
SZRAJBERT JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,15 89
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wzwyż dziewcząt 2005 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,30 167
2 KOZAKIEWICZ ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,15 128
3 KAWAŁEK KALINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,05 103

CIERASZKO WIKTORIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,05 103
5 SINICA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,00 90

OSTROWSKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,00 90
ZIELIŃSKA JESIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,00 90
IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI BW 0
CZARTOLIŃSKA JOANNA 2005 SP 6 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2003

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KULBACKI ADAM 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,40 102
2 BARTNIK JAKUB 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93
3 MAKOWSKI PATRYK 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,30 85
4 TOPOLSKI SZYMON 2003 SP 4 SUWAŁKI 1,25 77

wzwyż chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OŁDYNSKI WAWRZYN 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,25 97
2 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,20 88

BROGOWSKI KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
KONOPKO PIOTR 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
GULBIERZ PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88

6 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,10 70

wzwyż chłopców 2005 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JARMOŁOWICZ OSKAR 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,25 130
2 WYSOCKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,20 119
3 FRANCUZ MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108

DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI BW 0

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 29580
2 SP 11 SUWAŁKI 28315
3 SP 6 SUWAŁKI 12677
4 SP 7 SUWAŁKI 8719
5 SP 5 SUWAŁKI 7094
6 SP 10 SUWAŁKI 3855
7 UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK 2986
8 SP 2 SUWAŁKI 1317
9 SP 9 SUWAŁKI 1313
10 ZS PRZEBRÓD 957
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PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 19648
2 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 13853
3 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 12677
4 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 11019
5 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 9932
6 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 4960
7 CHERUBIN AGNIESZKA SP 5 SUWAŁKI 4878
8 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 3855
9 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 3759
10 ROGUCKA MAGDALENA SP 11 SUWAŁKI 3443
11 JUREWICZ JERZY UKS BIEDRONKA PODDUBÓWEK 2986
12 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 2216
13 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 1317
14 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 1313
15 GAŁAŻEWSKA IZABELA ZS PRZEBRÓD 957

Ilość startujących 280
Ilość osobostartów 513
Nauczyciele 13

Opracował: Stanisław Krzywicki
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